
Celkem 

bodů

1 Majorenko Petr Za devatero horami… TeriFoto Sokol Písek 130 8 5

2 Vášová Adéla V kostele FOS Sokolov 124 8 4

3 Lepš Jiří Rybář 3 Znojmo o.s. 118 8 3

4 Šedivec Petr Ráno Beroun 117 8 4

4 Vích Zdeněk Hmyzáci I. A II. Fotosekce VSM Olomouc 117 8 4

6 Sedláček Michal V kapkách potu Broumov 111 8 4

6 Lepš Jiří Rybář 2 Znojmo o.s. 111 7 4

8 Kuba Jan Modrý sen MKS Klatovy 108 8 3

8 Lepš Jiří Vzpomínky Znojmo o.s. 108 7 4

8 Holmanová Veronika Šnektrix BlaFo Blatná 108 7 3

11 Musil Pavel Zmrzlá krása Broumov 105 8 3

12 Brčák Pavel Neberou TeriFoto Sokol Písek 104 6 4

13 Štofflová Václava U vody A,B,C,D Písek 103 6 3

14 Váša Miloš Taxislužba FOS Sokolov 101 8 3

15 Štofflová Václava V trávě A,B,C,D,E Písek 100 6 4

16 Šedivec Petr Výbuch mraků Beroun 99 6 3

17 Sirkovský Rastislav Na lovu MKS Domažlice 97 8 2

17 Musil Pavel Nad livignem Broumov 97 6 4

19 Šilhavá Lucie Tanec ve větru FOS Sokolov 95 8 2

19 Svobodová Šárka V moři snů Sokol Mladá Boleslav 95 7 3

21 Nárta Jiří Hartenberg FOS Sokolov 94 6 3

22 Musil Pavel Ze zámeckého vrchu Broumov 93 6 3

23 Flegr Jiří Dvojka Broumov 92 7 2

24 Beneš Richard Slavnosti svobody MKS Klatovy 91 6 3

24 Speierl Antonín Václav Neckář MKS Domažlice 91 6 1

24 Šimeček Josef Trafačka FOS Sokolov 91 6 2

24 Šuler Jan Já jsem King Znojmo o.s. 91 7 3

28 Kortus Jaroslav Toronto KAMFO Blatná 89 7 3

28 Váša Miloš Ranní slunění FOS Sokolov 89 7 3

28 Ptáček Josef Balt Broumov 89 7 3

28 Ptáček Josef V krajině ticha Broumov 89 6 3

28 Sedláčková Marie Ve větru Znojmo o.s. 89 5 4

33 Berndorffová Kamila Jeruzalém 1,2,3 KAMFO Blatná 88 7 2

33 Švejda Luboš Na střídačce KAMFO Blatná 88 7 3

33 Sedláček Michal V záři barev Broumov 88 7 3

36 Vášová Adéla Zlín FOS Sokolov 87 6 3

36 Páleník Stanislav Poslední start Fotosekce VSM Olomouc 87 6 3

38 Suchý Václav Noční směna FOS Sokolov 86 8 3

38 Hyka Jiří Nová Dimenze Beroun 86 7 3

38 Volf Petr Kraj pod Troskami Sokol Mladá Boleslav 86 6 3

41 Milotová Vlaďka Koncert KAMFO Blatná 85 6 2

41 Edl Radek Portrét 2 MKS Klatovy 85 6 3

41 Sirkovský Rastislav Spěchám MKS Domažlice 85 7 1

41 Sirkovský Rastislav Zrcadlení MKS Domažlice 85 6 1

41 Fojtík Jan Dívka s důstojnickou šavlí Beroun 85 6 2

41 Rybár Peter Okno Sokol Mladá Boleslav 85 7 2

41 Mazenauer Roman Tinka Znojmo o.s. 85 6 2

48 Šimeček Josef Slavkovský les FOS Sokolov 84 7 3

48 Mülle Miroslavr Dívka s cigaretou FOS Sokolov 84 8 2

48 Páleník Stanislav Babiččino zátiší Fotosekce VSM Olomouc 84 6 2

51 Židová Lenka Muž strom Broumov 83 7 1

51 Pejskar Zdeněk V Dolomitech Broumov 83 7 2

53 Brůhová Romana Plavení sýrů MKS Klatovy 82 7 2

53 Balcar Daniel Stud I. MKS Domažlice 82 6 2

53 Coufal Jiří Koně Znojmo o.s. 82 6 3

56 Šilhavá Lucie Medard FOS Sokolov 81 6 2

56 Erdmann Ludvík Měsíční krajina FOS Sokolov 81 7 2

58 Berndorffová Kamila Rio KAMFO Blatná 80 6 2

58 Loudát Stanislav Trosky Sokol Mladá Boleslav 80 6 3

58 Polach Miroslav Na doraz Sokol Mladá Boleslav 80 7 2

Pořadí jednotlivců celorepublikové fotografické soutěže fotoklubů ČR

Mapový okruh Blatenská růže - 35. ročník - 2016/2017

Pořadí
Nejvyšší 

hodnocení

Nejnižší 

hodnocení
Jméno autora Název fotografie Fotoklub

33. ročník celorepublikové fotografické soutěže fotoklubů ČR - Mapový okruh Blatenská růže



61 Beneš Slavomír Brod MKS Klatovy 79 6 1

62 Vrbský Jiří Markéta KAMFO Blatná 78 7 2

62 Zavadilová Šárka Ruce MKS Domažlice 78 8 2

62 Fojtík Jan Papírový sen Beroun 78 5 2

65 Balcar Daniel Modelka MKS Domažlice 77 5 2

65 Ulrych Jiří Vzpomínka na léto Sokol Mladá Boleslav 77 5 2

67 Chabr Václav Diskuse MKS Klatovy 76 6 2

67 Speierl Antonín Cesta MKS Domažlice 76 6 2

69 Ředinová Martina Maják KAMFO Blatná 74 7 2

69 Švejda Luboš Ulička pro malíře KAMFO Blatná 74 7 2

69 Speierl Antonín Na molu MKS Domažlice 74 6 2

72 Kortus Jaroslav Hlad u Mc Donalds KAMFO Blatná 73 7 2

72 Čech Ladislav Portrét dívky 1 MKS Klatovy 73 7 1

72 Pavlis Jiří Dialog Beroun 73 5 2

72 Nádvorník Antonín Uvězněné slunce Beroun 73 5 2

72 Šlaisová Lucie Při západu slunce BlaFo Blatná 73 5 2

77 Truneček Tomáš Portrét 3 MKS Klatovy 72 6 2

77 Nádvorník Antonín Dětské hřiště na Ukrajině Beroun 72 6 1

77 Ježek Břetislav Bezděkovská alej Sokol Mladá Boleslav 72 6 2

77 Židová Lenka Deštivá Broumov 72 8 2

77 Vích Zdeněk Mikulovský hřbitov Fotosekce VSM Olomouc 72 5 2

77 Kratochvíl Radomír Most Fotosekce VSM Olomouc 72 6 2

83 Štofflová Václava Žába Písek 71 6 2

83 Halíř Zdeněk Den začíná Sokol Mladá Boleslav 71 5 2

85 Kobes Bartoloměj Vřetenuška MKS Domažlice 70 6 2

85 Flegr Jiří Pod Hejšovinou Broumov 70 7 1

85 Sedláčková Marie Podzim Znojmo o.s. 70 5 1

88 Erdmann Ludvík Luňák červený FOS Sokolov 69 6 1

88 Dvořák Ladislav Portrét mnicha Beroun 69 5 2

88 Hyka Jiří Špona Beroun 69 7 2

88 Ježek Břetislav Tady už nic nepomůže Sokol Mladá Boleslav 69 6 2

88 Pejskar Zdeněk Broumov viděn infra Broumov 69 5 2

93 Drdel Pavel Slzy města KAMFO Blatná 68 5 2

93 Tuháček Ondřej Mlha Písek 68 5 2

93 Veselá Petra Porta Písek 68 6 1

93 Pech Jaroslav Výchova dívek v Čechách TeriFoto Sokol Písek 68 4 2

93 Loudát Stanislav Humprecht Sokol Mladá Boleslav 68 5 2

93 Šebková Marcela Cestou lesem BlaFo Blatná 68 5 2

99 Brůhová Romana Odpočinek MKS Klatovy 67 6 2

99 Speierl Antonín Klaun MKS Domažlice 67 5 1

99 Vápeník Roman A  život jde dál Beroun 67 5 1

99 Kratochvíl Radomír Mlhavé ráno Fotosekce VSM Olomouc 67 5 2

99 Stehlík Pavel Rybář  Znojmo o.s. 67 6 2

104 Tuháček Ondřej Procházka Písek 66 5 2

104 Brůhová Romana Červená a černá MKS Klatovy 66 5 1

104 Flegr Jiří Zlatíčka Broumov 66 6 1

107 Drdel Pavel Než pohasne naše vnitřní světloKAMFO Blatná 65 5 1

107 Veselá Petra Příchuť zapomnění A,B Písek 65 5 2

107 Hruška Václav Bouře MKS Domažlice 65 5 2

107 Vích Zdeněk Babočka Fotosekce VSM Olomouc 65 4 2

107 Mikeš Jan Tenkrát na západě BlaFo Blatná 65 4 2

112 Suchý Václav Podzimní les FOS Sokolov 64 6 1

112 Ulrych Jiří Čekání na pána Sokol Mladá Boleslav 64 5 2

112 Vortelová Monika Čas Sokol Mladá Boleslav 64 5 1

112 Coufal Jiří Svítání Znojmo o.s. 64 5 1

112 Šebková Marcela Mlha v lese BlaFo Blatná 64 5 2

117 Dvořák Michal Výlov 1,2,3 KAMFO Blatná 63 5 1

117 Mašindová Helena Příběh 3 TeriFoto Sokol Písek 63 6 1

119 Jeřábek Václav Reliéf TeriFoto Sokol Písek 62 5 1

119 Nesvadba Vojtěch V trávě TeriFoto Sokol Písek 62 7 2

119 Zavadilová Šárka Akt MKS Domažlice 62 6 1

119 Coufal Jiří Ranní svítání Znojmo o.s. 62 5 2

123 Stehlík Pavel Zrcadlení Znojmo o.s. 61 5 1

123 Opatrný Jiří Palackého alej BlaFo Blatná 61 5 1

125 Hájek Jiří Kmotřička Písek 60 5 1

33. ročník celorepublikové fotografické soutěže fotoklubů ČR - Mapový okruh Blatenská růže



125 Hruška Václav Peřej MKS Domažlice 60 6 1

127 Hruška Josef Holubí námluvy, manželství, rozvod A,B,CTeriFoto Sokol Písek 59 4 2

128 Karpíšková Lenka Vítání jara Beroun 58 5 2

128 Vinterová Jana Temná růže pro černou kočku Beroun 58 5 1

130 Milotová Vlaďka Před schůzkou KAMFO Blatná 57 5 1

130 Švejda Luboš Madame X KAMFO Blatná 57 5 1

130 Rothbauer Josef Soukolí TeriFoto Sokol Písek 57 4 1

130 Stańková Dagmar Ráno v polích Dongchuang Sokol Mladá Boleslav 57 4 2

130 Malach Miloslav Milenci v lese Znojmo o.s. 57 4 1

130 Mikeš Jan Opylovačka BlaFo Blatná 57 6 2

136 Erdmann Ludvík Slunce v lese FOS Sokolov 56 5 1

136 Růžička Miloslav Jen pro ten dnešní den… Beroun 56 4 2

136 Machovec Václav Žízeň 70 BlaFo Blatná 56 4 1

139 Hájek Jiří Popradské pleso Písek 55 5 1

139 Neubauer Jan Partneři TeriFoto Sokol Písek 55 4 2

139 Chabr Václav Hladké přistání? MKS Klatovy 55 4 1

139 Židová Lenka Ve svitu měsíce Broumov 55 5 1

139 Pecha Ladislav Zátiší I. A II. Fotosekce VSM Olomouc 55 3 2

139 Pecha Ladislav Mohykán Fotosekce VSM Olomouc 55 4 2

139 Vykydalová Jana Sluňákov I. Fotosekce VSM Olomouc 55 7 1

139 Přibil Eduard Řezbář Znojmo o.s. 55 4 1

147 Benák Luboš Podvodní Chorvatsko A,B,C Písek 54 5 1

147 Hájek Jiří Bača Písek 54 4 1

149 Halíř Jan Věže Sokol Mladá Boleslav 53 5 2

150 Teringl Vladimír Opar TeriFoto Sokol Písek 52 4 1

150 Čech Ladislav Paní profesorka MKS Klatovy 52 6 1

150 Vykydalová Jana Sluňákov I. Fotosekce VSM Olomouc 52 3 2

153 Rybár Peter Krkonoše Sokol Mladá Boleslav 51 6 1

153 Necudová Lucie Lesní zátiší BlaFo Blatná 51 4 1

155 Pešek Jaroslav Mlýn 1 Písek 50 4 1

155 Veselá Petra V závanu křídel Písek 50 4 2

155 Forster Jaroslav Motocros MKS Klatovy 50 4 1

155 Matějka Petr Bloudění MKS Domažlice 50 4 1

159 Skalník Petr Zpátky do minulosti TeriFoto Sokol Písek 49 4 1

160 Pešek Jaroslav Mlýn 2 Písek 48 4 1

160 Teringl Vladimír Soumrak TeriFoto Sokol Písek 48 3 2

160 Beneš Slavomír Schody do nebe MKS Klatovy 48 4 1

160 Přibil Eduard Světlo Znojmo o.s. 48 5 1

164 Turek Václav Tiskařiště TeriFoto Sokol Písek 47 4 1

165 Jeřábek Václav Emauzy TeriFoto Sokol Písek 46 4 1

166 Skalník Petr Stará krása nerezaví TeriFoto Sokol Písek 45 4 1

167 Kratochvíl Radomír Stavidlo Fotosekce VSM Olomouc 44 4 1

168 Zůna Zdeněk Rosa na pavučině Beroun 43 4 1

168 Hula Karel Dřevorubec v akci Fotosekce VSM Olomouc 43 3 1

170 Tuháček Ondřej Košťál Písek 41 3 1

170 Kratochvíl Radomír Koleje Fotosekce VSM Olomouc 41 4 1

170 Mikeš Jan Bloudění BlaFo Blatná 41 4 1

173 Smola Oldřich Skořápky MKS Klatovy 39 4 1

173 Šebková Marcela Zase v lese BlaFo Blatná 39 3 1

175 Pecha Ladislav Soumrak Fotosekce VSM Olomouc 37 3 1

176 Dvořák Michal Na oslavě KAMFO Blatná 35 3 1

177 Necudová Lucie Zrána BlaFo Blatná 32 2 1

178 Machovec Václav Lentilkový bacil BlaFo Blatná 30 2 1

179 Šlaisová Lucie Šum-ava BlaFo Blatná 28 2 1

179 Opatrný Jiří Zrcadlení BlaFo Blatná 28 3 1

33. ročník celorepublikové fotografické soutěže fotoklubů ČR - Mapový okruh Blatenská růže


